АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от 25 октября 2024 года                                                                       №1/10-4

О внесении изменений в Перечень

главных администраторов доходов

бюджета муниципального

образования «Дорогобужский

район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в соответствии с постановлением Администрация муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 09.02.2022 №99 «Об

утверждении Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести  в Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области от 22.12.2023 №941, следующие

изменения:

после строки:

907 2 02 35303 05 0000 150 Субвенции бюджетам муниципальных

районов на ежемесячное денежное

вознаграждение за классное руководство

педагогическим работникам

государственных и муниципальных

общеобразовательных организаций

добавить строку следующего содержания:

907        2 02 45050 05 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных районов на

обеспечение выплат ежемесячного

денежного вознаграждения советникам

директоров по воспитанию и

взаимодействию с детскими

общественными объединениями

государственных общеобразовательных

организаций, профессиональных

образовательных организаций субъектов

Российской Федерации, г. Байконура и

федеральной территории "Сириус",

муниципальных

общеобразовательныхорганизаций и

профессиональных образовательных

организаций

        2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального

образования «Дорогобужский район» Смоленской области  в сети «Интернет» в

разделе Финансовое управление.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела Финансового управления Стефанкову М.В.

Начальник

Финансового управления                                                   Л.А. Березовская